 1
Technische Dokumentation
Type WKASYG 315L/4-700
Kunde SERHATEC
Bestell-Nr. -
Teile-Nr. -
Kom.-Nr. Motor-Nr.
20.04892 8359010-014

 Wellenbandfeder
 Kabel-Verschraubung
Bestellbeispiel: Baugröße:
Motor Nr.
Bauteil:
WK 160L
3574507
3.1 Rotor mit Welle
 15
 16
7.1 Mitgelieferte Dokumente
• Maßblatt
• Schaltbild
• Prüfbericht
Drehstrommotor
Three phase motor Art.: 208053
L1; L2; L3 = Motoranschluss / connection of motor
1+2 Kaltleiteranschluss / connection of thermistors
Keine Spannung über 2,5V anlegen /
Only apply voltages ≤2.5V
Anschluss der Kaltleiterfühler /
connection of thermistor protection
Schaltung
connection
Schaltung
connection
W2 U2 V2 W2 U2 V2
U1 V1 W1
L1 L2 L3 L1 L2 L3
U1 V1 W1
1 2A1 A2
®
EMOD
Werksbescheinigung n. DIN EN 10204-2.1
Test certificate acc. DIN EN 10204-2.1
Kunde/Costumer: SERHATEC Best.Nr./Order No.: E-MAIL HR. RICHTER
EMOD Auftrags-Nr./EMOD Com. No.: 20.04892
3-Phasen Motor/ 3-phase Motor
Typ/Type: WKASYG315L/4-700
Bemessungsspannung/                (V): 400D Mot. Nr./Mot. No.:   8359010-014
Rated voltage                      (V):
Bemessungsstrom/                   (A): 425
Rated current                      (A):
Bemessungsleistung/               (kW): 250 Schutzart/Degree of Protection:IP55
Rated output                      (kW):
Bemessungsdrehzahl/Rated speed (1/min): 1510
Cosphi/Powerfactor: 0,85 Frequenz/Frequency (Hz): 50
Betriebsart/Operating mode: S1 Wärmekl./Insul. Cl: F
Motorschutz/Motorprotection: KALTL. : 3*155°C
Bauform/Mounting: B3 Flansch/Flange:
Welle/Shaft: 80*170
KLK-Lage/Terminalbox mounting: 0°
Vorschrift: EN60034-30 IE3
Bremse/Brake:
Fremdlüfter/separate fan:
Prüfung/test
Polzahl
Kaltwiderstand/cold resistance (Ohm): bei/at: 20°C
Leerlaufstrom/no load current (A):
Hochspannungstest/high voltage test: ok
Isolationswiderstand/insul.-resistance (MOhm): > 100
Wir bestätigen, daß das Produkt gemäß den einschlägigen Vorschriften und
den in der Bestellung aufgeführten Anforderungen hergestellt sowie die
vorgeschriebenen Prüfungen durchgeführt wurden. Die Maschine wurde in
Ordnung befunden.
We hereby confirm that the product has been manufactured to the ordered
requirements and tested in accordance with the standards listed. The
machine was found to be in order.
EMOD Motoren GmbH
D-36364 Bad Salzschlirf
Datum/Date: 07.04.2020
Fon 06648/51-0  Fax 06648/51143  info@emod-motoren.de  www.emod-motoren.de